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Nr 50.

Ankom till riksdagens kansli den 29 april 1921 kl. 3 e. m.

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut angående till
fälligt anslag till hushållningssällskapen.

Under punkt 47 i proposition nr 2 om tilläggsstat för år 1921 hade 
Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att i avbidan på den proposition an
gående tillfälligt anslag till hushållningssällskapen, som Kung!. Maj:t 
kunde komma att avlåta till riksdagen, för detta ändamål å tilläggsstat 
för år 1921 beräkna ett anslag av 900,000 kronor.

1 en till riksdagen den 4 mars 1921 avlåten, till jordbruksutskottet 
hänvisad proposition, nr 173 hade vidare Kungl. Maj:t, under åbero
pande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden 
för samma dag, föreslagit riksdagen att å tilläggsstat för år 1921 såsom 
tillfälligt anslag till hushållningssällskapen anvisa ett förslagsanslag 
högst 900,000 kronor, varav 682,000 kronor skulle utgå enligt samma 
grunder, som godkänts beträffande dylikt anslag för år 1920, och åter
stoden av Kungl. Maj:t för ändamålet disponeras efter prövning av 
behovet i varje särskilt fall.

I sitt över berörda proposition avgivna utlåtande, nr 37, hade ut
skottet hemställt, att riksdagen måtte på det sätt bifalla Kungl. Maj:ts 
förevarande proposition, att riksdagen måtte å tilläggsstat för år 1921 
såsom tillfälligt anslag till hushållningssällskapen anvisa ett förslags
anslag, högst, 900,000 kronor, att utgå enligt av utskottet i utlåtandet 
angivna grunder.

Vid utskottets utlåtande var fogad en reservation, vari hemställts, 
att enahanda belopp, som beviljades av 1920 års riksdag, 682,000 kro
nor, måtte tillstyrkas för innevarande år att utgå på tilläggsstat.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kam- 
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maren godkänt förevarande reservation, under det andra kammaren bi
fallit utskottets hemställan.

För anslagsfrågans avgörande genom gemensam omröstning får 
utskottet föreslå följande voteringsproposition:

Den, som i likhet med första kammaren vill, att riksdagen må på 
det sätt bifalla Kungl. Maj:t,s förevarande proposition, att riksdagen må 
å tilläggsstat för år 1921 såsom tillfälligt anslag till hushållningssäll
skapen anvisa ett förslagsanslag, högst, 682,000 kronor, att utgå enligt 
samma grunder, som godkänts beträffande dylikt avslag för år 1920 
röstar

»Ja;

Den det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren beslutat, 
att riksdagen må på det sätt bifalla Kungl. Maj:ts förevarande proposi
tion, att riksdagen må å tilläggsstat för år 1921 såsom tillfälligt anslag 
till hushållningssällskapen anvisa ett förslagsanslag, högst, 900,000 kro
nor, att utgå enligt av jordbruksutskottet i utlåtande nr 37 angivna 
grunder.

Stockholm den 29 april 1921.

På jordbruksutskottets vägnar:

AABY ERICSSON.

Närvarande: se utlåtande nr 47.

Stockholm, Bokförlags-A.-B. Tidens tryckeri 1921.


